
 

 

 

 

 

Nabídka vín s rodokmenem a pečetí kvality od Bujnochů 
 
 

 

Odrůda Ročník Přívlastek Vinařství 
Zb. 

cukr 
Alkohol 

% 
Cena 
s DPH 

Objedná
vka 
v ks 

Bílá vína 

Ryzlink vlašský 2018 jakostní Golguz 5,1 11,5 120,-  

Rulandské bílé 2018 VzH Golguz 4 13,5 260,-  

Muškát moravský 2019 jakostní Golgus 18,7 11 120,-  

Chardonnay barrique 2017 VzH Mikrosvín 1,2 13,5 300,-  

Ryzlink vlašský Liščí vrch 2018 VzH Mikrosvín 6 13,5 270,-  

Neuburské Perná Kotelna 2018 VzH Mikrosvín 3,9 13,5 270,-  

Ryzlink vlašský, Ořehová H. Flower l. 2019 PS Mikrosvín 6,4 13,5 200,-  

Ryzlink vlašský, Ego NO.69 2019 PS Zám. vin. Bzenec 2,3 13,5 200,-  

Ryzlink rýnský 2017 VzH Velké Bílovice 39,7 12,5 200,-  

Rulandské šedé 2017 PS Velké Bílovice 1,9 12,5 200,-  

Sauvignon 2017 PS Velké Bílovice 2,6 13 200,-  

Chardonnay 2017 VzH Velké Bílovice 2,2 14 200,-  

Ryzlink vlašský 2017 PS Velké Bílovice 7,6 13 200,-  

Chardonnay GLORIETTE, živá etiketa 2017 VzH Velké Bílovice 1,4 15 400,-  

Pálava 2015 VzH Velké Bílovice 22,4 13,5 160,-  

Tramín červený 0.2l 2005 VzC Marcuswine 99 13 290,-  

Solaris 2018 PS Skoupil 4 12,5 160,-  

Irsai Oliver 2018 Kab Skoupil 3,5 11 110,-  

Rulandské šedé 2017 PS Víno z Kobylí 6,9 12 160,-  

Sauvignon 2018 VzB Víno z Kobylí 45,7 11,5 220,-  

Pálava 2017 Jak Víno z Kobylí 7,7 12,5 110,-  

Sauvignon 2019 PS Stříbrný Sonberk 3,8 12,5 215,-  

Rulandské šedé a Chardonnay 2018 PS Stříbrný Sonberk 4,7 12,5 215,-  

Muškát moravský 2020 PS Stříbrný Sonberk 0,4 11,5 175,-  

Veltlínské zelené PETANQUE 2017 VzH Nové vinařství 0,8 13,5 260,-  

Ryzlink vlašský PETANQUE 2018 PS Nové vinařství 2,4 14,5 260,-  

Chardonnay Langewarte PETANQUE 2018 VzH Nové vinařství 8,8 14 310,-  

Chardonnay černý PETANQUE 2018 MzV Nové vinařství 3,3 13 310,-  

Ryzlink vlašský 2018 VzH Pavlovín 22,9 13 180,-  

Chardonnay zrálo v sudu NOVINKA 2018 PS Mikulica 1,2 13 260,-  

Sauvignon NOVINKA 2020 PS Mikulica 8,8 11 200,-  

Muškát moravský mladé víno 2020 MZV Mikulica 2,1 11,5 110,-  

Veltlínské zelené NOVINKA 2020 PS Mikulica 2,4 12 110,-  

Ryzlink rýnský NOVINKA 2019 PS Mikulica 4,9 13 200,-  

Cuvée 1+1 Aurelius + Sauvignon 2013 PS Mádl+Michlovský 5 12,5 350,-  



 
 
 
 
 
 

 

Nabídka vín s rodokmenem a pečetí kvality od Bujnochů 
 

 
 

 

Kontakt: 
Oldřich Bujnoch tel.: +420 602 490 127 
Tomáš Bujnoch tel.: +420 776 249 863  

email: oldrichbujnoch@seznam.cz 

Červená vína 

Rulandské modré barrique 2017 VzH Mikrosvín 0,5 13 310,-  

Cuvé Červený Kohút 2015 VzH Skoupil 1 13 310,-  

Merlot NOVINKA 2019 VzB Skoupil 13,7 15,5 260,-  

Modrý portugal 2015 MZV Springer 0,2 13 260,-  

Modrý portugal 2016 VzH Víno z Kobylí 0,3 13,5 160,-  

Cabernet Sauvignon 2016 VzH Víno z Kobylí 0,3 13,5 200,-  

Rulandské modré 2017 VzH Víno z Kobylí 0,3 13,5 160,-  

Frankovka rosé NOVINKA 2020 PS Mikulica 6 12 110,-  

Frankovka 2018 PS Mikulica 1,7 14 260,-  

Rulandské modré + Frankovka 2018 VzH Mikulica 3,1 14 280,-  

Cabernet Sauvignon 2016 PS Velké Bílovice 0,2 12 200,-  

Rulandské modré GLORIETTE 2016 PS Velké Bílovice 0,3 13,5 400,-  

Cuvée premium 2015 jakostní Golgus 4 12,5 260,-  

Merlot Velký Sonberk 2018 VzH Sonberk 0,2 15 560,-  

Cuvée 1+1 RM+Zweigeltrebe 2009 PS Mádl+Michlovský 2 13,5 600,-  

Pinot noir Petanque NOVINKA 2016 VzH Nové vinařství 0,2 14 600,-  

Sekty vyrobené klasickou metodou kvašením v lahvi a frizzante 

Muškát moravský frizzante 2018 MZV Víno z Kobylí 7 11,5 120,-  

Sekt inteligent brut nature Bez roč. brut Proqin 1,5 12 200,-  

Sekt pinot noir rosé brut 
nature 

Bez roč. brut Proqin 1,5 12,5 200,- 
 

Sekt CHIC Bez roč. demi Proqin 25 12 200,-  

Sekt pinot noir červený Bez roč. brut Proqin 3 14 250,-  

Sekt Magdalena brut nature  
rosé 

Bez roč. brut Proqin 1,5 12,5 350,- 
 

Sekt Riesling extra reserve Bez roč. brut Proqin 4 12,5 350,-  

Odrůda Ročník Přívlastek Vinařství 
Zb. 

cukr 
Alkohol 

% 
Cena 
s DPH 

Objednávka 
v ks 

mailto:oldrichbujnoch@seznam.cz


 
 
 
 

Protože vám nemůžeme pravidelně představovat kolekce vín našich oblíbených vinařů 
představujeme vám nyní 7 kolekcí po šesti vín z naší stálé nabídky tentokrát připravené dle 

zbytkových cukrů. 
 

Ochutnejte naše oblíbená vinařství s vaší oblíbenou sladkostí, kyselostí, plností či lehkostí a 
nezapomeňme na naší národní hrdost v různorodosti odrůd Moravy, kterou se Morava může 

pyšnit. 
 

Rozmanitost chutí odrůd je překrásná, pro naši oblast tak typickou. V naší rodině pijeme 
nespočet krásných odrůd jako i zcela suchý a voňavý Muškát Moravský. 

6 vzorků je příjemná ochutnávka vín na pár dní i pro pár na zhodnocení vín tak jak to pro vás 
poctivě degustujeme v naší rodině i my. 

Nalezněte svá a naše milá vína. 
 

Kolekce aromatických bílých lehčích suchých vín, která nemají tak vysoké alkoholy a extrakty. 
Každé z nich má však svůj typický odrůdový charakter, které si zamilujete díky své aromatice 

na každodenní pití. Nalezneme zde Solaris a Irsai Oliver od Skoupila, Sauvignon a Muškát 
moravský ze Sonberku, Veltlínské zelené od Mikulici a Ryzlink vlašský z Golguzu. 

 

 
 

Kolekce našich oblíbených suchých bílých vín chutnajících sladce díky jejich extraktivních 
plných chutí z vyzrálých hroznů. Jsou to vinné klenoty malých šarží s akademickou prací 
vinařů. Nové vinařství s Veltlínským zelených a Ryzlink vlašský Petanque, Rulandské bílé 

z Golguzu, Neuburské z Mikrosvín Mikulov, Chardonnay z vinařství Velké Bílovice a Cuvé 1+1 
od Mádla s Michlovským. 

 

 
 

Kolekce sektů od našeho předního výrobce sektů PROQIN vyrobených klasickou metodou 
kvašení v lahvi přičemž výroba každé lahve je ruční prací od vinic po degoržování až k vaší 

skleničce. 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Kolekce suchých červených vín z vinařství Patria Kobylí Rulandské modré a Modrý Portugal, 
vinařství Velké Bílovice Cabernet Sauvignon , Slovenského vinaře roku 2017 Golguz s Cuvé 

Premium, vinařství Mikulica s Frankovou a rodinného vinařství Skoupil s Cuvé Červený kohút 
 

 
 

Kolekce polosuchých vín kde naleznete jedno červené víno Frankovku ze Šlechtitelky, jedno 
Frizzante z Kobylí, Muškát moravský z Golguzu, Pálavu a Rulandské šedé z Kobylí a Ryzlink 

vlašský z Velkých Bílovic. 
 

 
 

Kolekce polosladkých a sladkých vín. I milovníci sladkých vín si v naší kolekci přijdou na své. 
Vybrali jsme pro vás Sauvignon z Kobylí, Pálavu z vinařství Pod Zámkem, Ryzlink rýnský 

z Velkých Bílovic, Rulandské bílé Petanque z Nového vinařství, Ryzlink vlašský z Pavlovína a 
Tramín červený výběr z cibéb z Marcuswine. 

 

 
 

Kolekce suché Chardonnay 5x jinak. U této kolekce prožijete úžasný zážitek, kde okusíte pět 
různých chardonnay plných chutí z vyzrálých hroznů avšak každé z nich k vám promluví jinou 

chutí i vůní. Okusíte Chardonnay barrique ze sudu Baron z Mikrosvín Mikulov, dvě 
Chardonnay z Velkých Bílovic přičemž jedno barrique s názvem GLORIETTE s živou etiketou, 

dvě Chardonnay Petanque z Nového vinařství, kde jedno zrálo v sudu. Na závěr změníte chuť 
suchým Ryzlinkem rýnským od Mikulici. 

 


